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~ANDSKAPSSTYRELSENS FRAMSTÄLL­

NING till Landstinget med förslag 

till första tillägg till enskilda 

årsstaten för landskapet Åland 

under år 1989. 

Till Landstinget överlämnas landskapsstyrelsens framställning med 

förslag till första tillägg till enskilda årsstaten för landska­

pet Åland under år 1989. 

Tilläggsbudgeten inrymmer utgifter om sammanlagt 100.000 mark och 

balanseras med upplåning. 

I och med detta tillägg har under år 1989 budgeterats 48.479.600 

mark. 

Med hänvisning till detaljmotiveringen föreslår landskapsstyrel­

sen 

Mariehamn den 17 april 1989. 

L a n t r å d 

Finanschef 

att Landstinget måtte antaga 

följande förslag till första 

tillägg till enskilda årsstaten för 

landskapet Åland under år 1989 samt 

bemyndiga landskapsstyrelsen att 

uppta för budgetens förverkligande 

erforderliga lån. 

Sune Eriksson 

Dan E Eriksson 



I N K 0 M S T E R 
================= 

14. LÄN 

02. UPPLÅNING 

04. övriga finansieringslån 

Inkomsternas totalbelopp 

100.000 

U T G I F T E R 
------------------------------~ 

26. UTBILDNINGSAVDELNINGENS FÖRVAL'TNINGSOMRÄDE 

23. ÄLANDS SOMMARUNIVERSITET 

28. Till landskapsstyrelsens disposition 

27. NÄRINGSAVDELNINGENS FÖRVAL'i'NINGSOMRÅDE 
2 0 • ,"JORDBRUKSBYRÄN 

74. Investeringar i egendomarna (r) 

Utgifternas totalbelopp 

100.000 

100.000 

100.000 

100.000 

20~000 

20.000 

20.000 

80.000 

80.000 

80.000 



14.02.04 

26.23.28 

27.20.74 

D E T A L J M 0 T I V E R I N G 
~----~-----------~----~-------­--~-----~~---------------------

I N K 0 M S T E R 
-------------------------------~--

14. LÄN 
======= 

02. UPPLÅNING 

övriga f inapsieringslån 
100.000 (651.500) 

Föreslås ett tillägg om 100.000 mark som balansering 
av denna tilläggsbudget. 

U T G I F T E R 
------------------------------

26. UTBILDNINGSAVDELNINGENS FÖRVALTNINGSOMRÅDE 
--------------------------------------------------------------------------------------------

23. ÅLANDS SOMMARUNIVERSITET 

Till landskapsstyrelsens disposition 
20.000 (4.000) 

För täckande av kostnaderna för utgivande av en 
historik i samband med sommaruniversitatets 20 års­
jubileum, som infaller innevarande år, föreslås ett 
tilläggsanslag om 20.000 mark. 

27. NÄRINGSAVDELNINGENS FÖRVALTNINGSOMRÅDE 
-----~-------~-------------------------------------~--------------------------------

20. JORDBRUKSBYRÅN 

Investeringar i egendomarna (r) 
80.000 ( -

Momentet nytt. 

För täckdikning av ca 4,5 ha åker på Bomarsunds gård 
föreslås ett anslag om 80.000 mark. 


